

A/S Bjerregaard Nielsen
Agenavej 12, 2670 Greve

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 54 86 82 19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2017.

Morten W. Vandborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

A/S Bjerregaard Nielsen
Agenavej 12
2670 Greve

CVR-nr.: 54 86 82 19
Stiftet: 26. marts 1965
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
51. regnskabsår

Bestyrelse

Bruno Bjerregaard Nielsen
Lene Thøgersen
Jørgen Thøgersen
Henrik Synnest

Direktion

Jørgen Thøgersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Modervirksomhed

B.N.T. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at fabrikere støbegods og bearbejdning af dette samt fremstilling af støbeværktøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.990 t.kr. mod 10.264 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -48 t.kr. mod 561 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	9.989.653	10.263.739
1 Personaleomkostninger	-9.790.631	-9.451.412
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-216.384	-30.354
Driftsresultat	-17.362	781.973
Andre finansielle indtægter	1.366	4.313
2 Øvrige finansielle omkostninger	-50.779	-39.556
Resultat før skat	-66.775	746.730
3 Skat af årets resultat	18.906	-185.740
Ordinært resultat efter skat	-47.869	560.990
Årets resultat	-47.869	560.990
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	560.990
Disponeret fra overført resultat	-47.869	0
Disponeret i alt	-47.869	560.990

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Produktionsanlæg og maskiner	1.352.930	1.019.038
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	184.477	110.713
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.537.407</u>	<u>1.129.751</u>
Deposita	826.097	826.097
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>826.097</u>	<u>826.097</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.363.504</u>	<u>1.955.848</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.344.198	1.629.515
Varer under fremstilling	1.681.032	1.016.403
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.827.060</u>	<u>1.860.616</u>
Varebeholdninger i alt	<u>4.852.290</u>	<u>4.506.534</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.457.731	2.273.210
6 Igangværende arbejder	169.200	0
Udskudte skatteaktiver	0	10.000
Tilgodehavende selskabsskat	59.906	0
Andre tilgodehavender	0	59.902
Periodeafgrænsningsposter	46.864	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.733.701</u>	<u>2.343.112</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>338.285</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.585.991</u>	<u>7.187.931</u>
Aktiver i alt	<u>9.949.495</u>	<u>9.143.779</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	500.000	500.000
8 Overført resultat	4.961.844	5.009.713
Egenkapital i alt	<u>5.461.844</u>	<u>5.509.713</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	31.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>31.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	205.351	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	357.738	256.704
Selskabsskat	0	104.740
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.418.142	1.786.411
Anden gæld	1.475.420	1.486.211
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.456.651	3.634.066
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.456.651</u>	<u>3.634.066</u>
Passiver i alt	<u>9.949.495</u>	<u>9.143.779</u>

9 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.406.035	8.136.543
Pensioner	893.415	860.409
Andre omkostninger til social sikring	204.089	176.045
Personaleomkostninger i øvrigt	287.092	278.415
	<u>9.790.631</u>	<u>9.451.412</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>24</u>	<u>24</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	50.753	39.556
Andre finansielle omkostninger	26	0
	<u>50.779</u>	<u>39.556</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-59.906	104.740
Årets regulering af udskudt skat	41.000	81.000
	<u>-18.906</u>	<u>185.740</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	9.948.510	8.921.754
Tilgang i årets løb	535.000	1.026.756
Kostpris ultimo	<u>10.483.510</u>	<u>9.948.510</u>
Af- og nedskrivninger primo	-8.929.472	-8.816.249
Årets afskrivninger	-201.108	-113.223
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-9.130.580</u>	<u>-8.929.472</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.352.930</u>	<u>1.019.038</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	475.854	646.674
Tilgang i årets løb	126.800	59.080
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-237.900</u>
Kostpris ultimo	<u>602.654</u>	<u>467.854</u>
Af- og nedskrivninger primo	-365.141	-522.630
Årets afskrivninger	-53.036	-64.411
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>229.900</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-418.177</u>	<u>-357.141</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>184.477</u>	<u>110.713</u>
6. Igangværende arbejder		
Salgsværdi af periodens produktion	253.700	0
Modtagne acotobetalinge	<u>-84.500</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder, netto	<u>169.200</u>	<u>0</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 52 aktier som sammensætter sig således:		
6 stk. á kr. 30.000		
27 stk. á kr. 10.000		
6 stk. á kr. 5.000		
9 stk. á kr. 2.000		
4 stk. á kr. 500		
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	5.009.713	4.448.723
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-47.869</u>	<u>560.990</u>
	<u>4.961.844</u>	<u>5.009.713</u>

Noter

9. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B.N.T. Holding ApS, CVR-nr. 73472814 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.